
UCHWAŁA NR SOK.0007.130.2020  
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia dla gruntów Gminy Jednorożec wysokości opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku jej podziału 

Na podstawie art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. 
z 2020 r., poz. 65) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Jednorożec wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika 
wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania, w wysokości 30 % różnicy wartości 
nieruchomości przed podziałem oraz po jej podziale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXXI/173/2017 Rady Gminy Jednorożec z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia dla gruntów Gminy Jednorożec wysokości opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku jej podziału. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

Id: 7C195AB3-C56D-416D-B6FA-D00286173F07. Uchwalony Strona 1




